Classement général (ordre des rangs - 18 tireurs)
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nom prénom

YUNO Elisha
PFANN Florens

DE JONG Olivier
ZOONS Edo

POST Patrick

VAN NUNEN David
GEENEN Laurence
HEITBRINK Marijn
GEENEN Alexander
KLOOTS Ward
FENS Julian
HAUSERER Morrits
DE WIT Lucas
WOICIK Sander
SPLIT Olivier
PULLES Guus

JAINATHSINGH Edgar

BRUGGEMAN Emil

NJK 2013/2014
Floret Junioren Jongens [1994-1996]
Duiven
14/15 juni 2014
club date
HOLLANDSCHERMEN 1997
LA RAPIERE 1995
HOLLANDSCHERMEN 1998
SC AMSTERDAM 1999
PEGASUS ESCRIME 1995
PALLOS 1995
ROBBSCHERMEN 1996
HOLLANDSCHERMEN 1998
ROBBSCHERMEN 1994
SC AMSTERDAM 1994
PALLAS 1998
ARGOSS 1999
TER WEER 1999
AEW. 1994
MAESTRO'S KLUP 1999
ARGOSS 1996
ZAAL HEEROOMS 1995
DEVENTER SV 1995
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales. 2013/2014Finaleyret Junioren Jongens [1¢
1 YUNO Elisha
YUNO Elisha
32 cemmeeee-
YUNO Elisha
17  PULLES Guus 15/7
PULLES Guus
16  JAINATHSINGH 15/9
YUNO Elisha
9 HEITBRINK Marij 15/8
HEITBRINK Marij
e
HEITBRINK Marij
R 15/11
FENS Julian
8 FENS Julian
YUNO Elisha
5 VAN NUNEN Dav 15/8
VAN NUNEN Dav
P
VAN NUNEN Dav
P 15/8
DE WIT Lucas
12 DE WIT Lucas
ZOONS Edo
13 ZOONS Edo 14/8
ZOONS Edo
e
ZOONS Edo
29 e 14/8
GEENEN Alexand
4 GEENEN Alexand
3 PFANN Florens
PFANN Florens
R
PFANN Florens
19 —moeeeee 15/12
WOIJCIK Sander
14  WOIJCIK Sander
PFANN Florens
11 HAUSERER Morri 15/14
HAUSERER Morri
P —
GEENEN Laurence
27 - 13/12
GEENEN Laurence
6 GEENEN Laurence
PFANN Florens
7 KLOOTS Ward 15/13
KLOOTS Ward
P
DE JONG Olivier
P 15/8
DE JONG Olivier
10  DE JONG Olivier
DE JONG Olivier
15  SPLIT Olivier 15/10
SPLIT Olivier
18 BRUGGEMAN Em 15/0
POST Patrick
R 15/8
POST Patrick
2 POST Patrick
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YUNO Elisha
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 18 tireurs)
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nom prénom

YUNO Elisha

POST Patrick
PFANN Florens
GEENEN Alexander
VAN NUNEN David
GEENEN Laurence
KLOOTS Ward
FENS Julian
HEITBRINK Marijn
DE JONG Olivier
HAUSERER Morrits
DE WIT Lucas
ZOONS Edo
WOICIK Sander
SPLIT Olivier
JAINATHSINGH Edgar
PULLES Guus
BRUGGEMAN Emil

NJK 2013/2014
Floret Junioren Jongens [1994-1996]

Duiven

14/15 juni 2014

club

HOLLANDSCHERMEN
PEGASUS ESCRIME
LA RAPIERE
ROBBSCHERMEN
PALLOS
ROBBSCHERMEN

SC AMSTERDAM
PALLAS
HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN
ARGOSS

TER WEER

SC AMSTERDAM
AEW.

MAESTRO'S KLUP
ZAAL HEEROOMS
ARGOSS

DEVENTER SV

V/M

1,000
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,400
0,200
0,200
0,200
0,200
0,200
0,000

ind.

TD

25
24
21
23
22
21
21
21
19
18
14
15
18
14
13

10

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: VAN DER WEIDE Rick

VAN NUNEN David
DE JONG Olivier
WOICIK Sander
PFANN Florens
FENS Julian
PULLES Guus

Poule No 2

Arbitre: GARCIA-PACHECO Gloria

SPLIT Olivier
POST Patrick
HEITBRINK Marijn
DE WIT Lucas
ZOONS Edo
GEENEN Alexander

Poule No 3
Arbitre: STIJLAART Sven

BRUGGEMAN Emil
YUNO Elisha
GEENEN Laurence
KLOOTS Ward
HAUSERER Morrits
JAINATHSINGH Edgar

NJK 2013/2014
Floret Junioren Jongens [1994-1996]
Duiven
14/15 juni 2014

PALLOS V| v 2 |V]|V
HOLLANDSCHERMEN 3 2 | V|3 |V
A.E.W. 2 |V 0|4 |3
LA RAPIERE VI|il|V V|V
PALLAS 2 VIV |4 Vv
ARGOSS 310 |V |0 |2
MAESTRO'S KLUP 2 (VI3 |1 ]2
PEGASUS ESCRIME \% VIV|IV |4
HOLLANDSCHERMEN 2 (2 VIVIV
TER WEER Vil 1 V|3
SC AMSTERDAM VI 3 14 |4 2
ROBBSCHERMEN VIV |3 |VIV
DEVENTER SV 0110 11
HOLLANDSCHERMEN \Y% VIiVIV ]|V
ROBBSCHERMEN Vil VIVIV
SC AMSTERDAM VI 2 |4 VIV
ARGOSS VIio |3 |1 \Y%
ZAAL HEEROOMS VIl 110 |2
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V/M

0,800
0,400
0,200
0,800
0,600
0,200

V/M

0,200
0,800
0,600
0,400
0,200
0,800

V/M

0,000
1,000
0,800
0,600
0,400
0,200
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ind TD rg
7 22 2

2 18 4
-8 14 5
10 21 1
2 21 3
-13 10 6
ind TD rg
-9 13 6
11 24 1

1 19 3

-7 15 4
-3 18 5
7 23 2
ind TD rg
-22 3 6
21 25 1
7 21 2
10 21 3
-4 14 4
-12 9 5



